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1 Козловський Андрій Геннадійович 4,97 2,72 7,69 не потребує 5,0 5,0 22,69 реком.

2 Литвиненко Денис Миколайович 4,60 3,00 7,60 не потребує 5,0 4,5 22,10

3 Бодашко Владислав Миколайович 4,23 3,00 7,23 не потребує 5,0 4,5 21,73

4 Скібчик Василь Васильович 4,50 3,00 7,50 не потребує 4,5 5,0 21,50

5 Філоненко Костянтин Геннадійович 4,42 3,00 7,42 не потребує 4,5 4,5 20,92

6 Онкалюк Олег Ігорович 4,63 1,33 5,96 не потребує 5,0 4,5 20,46

7 Муха Роман Юрійович 4,56 2,32 6,88 не потребує 4,5 4,5 20,38

8 Ходасевич Валерія Олегівна 4,47 1,00 5,47 не потребує 5,0 4,5 19,97

9 Манзюк Юрій Юрійович 4,19 3,00 7,19 не потребує 4,0 4,5 19,69

10 Матвєєва Анна Олександрівна 4,60 3,00 7,60 не потребує 4,0 4,0 19,60

11 Шурапов Юрій Валерійович 4,04 не має 4,04 не потребує 5,0 5,0 19,04

12 Буковський Олег Миколайович 4,15 не має 4,15 не потребує 4,5 5,0 18,15

13 Домантович Микола Володимирович 4,07 не має 4,07 не потребує 4,0 5,0 17,07

14 Завадський Андрій Васильович 4,00 не має 4,00 не потребує 4,0 5,0 17,00

15 Яценко Сергій Анатолійович 4,12 не має 4,12 не потребує 4,0 4,5 16,62

16 Путілов Михайло Сергійович 4,08 не має 4,08 не потребує 4,0 4,5 16,58

17 Юрковець Василь Ігорович 3,82 1,00 4,82 не потребує 3,5 4,0 15,82

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 151
код спеціальності

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп'ютерно-інтегровані технології виробництва приладів
найменування спеціалізації

В.В. Шевченко
ініціали, прізвище

О.В. Муравйов
ініціали, прізвище
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1 Віриченко Анжеліка Олександрівна 4,90 2,99 7,89 не потребує 5,0 4,5 22,39 реком.

2 Плакса Дарья Віталіївна 4,90 2,00 6,90 не потребує 5,0 5,0 21,90

3 Маляренко Дарина Юріївна 4,77 2,00 6,77 не потребує 5,0 4,5 21,27

4 Саміляк Андрій Борисович 4,27 2,66 6,93 не потребує 4,5 5,0 20,93

5 Васько Анна Петрівна 4,92 1,25 6,17 не потребує 5,0 4,5 20,67

6 Чавченко Костянтин Борисович 4,29 2,25 6,54 не потребує 4,5 5,0 20,54

7 Паньков Сергій Борисович 4,52 2,50 7,02 не потребує 4,5 4,5 20,52

8 Батурін Андрій Павлович 4,50 1,00 5,50 не потребує 5,0 5,0 20,50

9 Геліч Іван Васильович 4,35 2,00 6,35 не потребує 4,5 5,0 20,35

10 Задумов Ілля Дмитрович 4,43 1,00 5,43 не потребує 4,5 5,0 19,43

11 Зінченко Ольга Вадимівна 4,41 не має 4,41 не потребує 5,0 5,0 19,41

12 Кавун Євген Дмитрович 4,15 1,00 5,15 не потребує 4,5 4,0 18,15

13 Вождаєнко Артур Юрійович 3,94 не має 3,94 не потребує 4,5 5,0 17,94

14 Груленко Павло Валерійович 4,36 не має 4,36 не потребує 4,5 4,5 17,86

15 Большаков Андрій Олександрович 4,18 1,00 5,18 не потребує 4,0 4,5 17,68

16 Лобур Юрій Володимирович 3,95 не має 3,95 не потребує 4,0 5,0 16,95

17 Паневін Георгій Ігорович 3,76 не має 3,76 не потребує 4,0 4,0 15,76

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 152
код спеціальності

О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка
назва спеціальності

Медичні прилади і системи
найменування спеціалізації

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

В.В. Шевченко
ініціали, прізвище
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1 Харченко Михайло Ігорович 3,69 1,00 4,69 не потребує 4,0 5,0 17,69 реком.

2 Луєнко Дмитро Володимирович 4,27 1,00 5,27 не потребує 4,0 3,5 16,77

3 Лисак Яна Олександрівна 4,17 не має 4,17 не потребує 4,0 4,0 16,17

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

В.А.Порєв
ініціали, прізвище

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка
назва спеціальності

Інформаційно-вимірювальні технології екологічного моніторингу
найменування спеціалізації

наукову/професійну

по спеціальності 152
код спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
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1 Гудзь Олексій Євгенійович 4,87 1,00 5,87 не потребує 5,0 5,0 20,87 реком.

2 Аверін Дмитро Володимирович 4,92 1,00 5,92 не потребує 4,5 5,0 19,92

3 Антоненко Віталій Анатолійович 4,15 1,00 5,15 не потребує 5,0 4,5 19,65

4 Садовнік Серафима Юріївна 4,71 не має 4,71 не потребує 5,0 4,5 19,21

5 Левицький Олександр Євгенович 4,48 не має 4,48 не потребує 4,5 4,5 17,98

6 Булатов Кирило Андрійович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,0 4,0 15,56

7 Васильчук Микита Тимурович 3,47 не має 3,47 не потребує 3,0 4,5 13,97

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

В.Г. Колобродов
ініціали, прізвище

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп'ютерно-інтегровані оптико-електронні системи та технології
найменування спеціалізації

наукову/професійну

по спеціальності 151
код спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
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1 Гудзь Олексій Євгенійович 4,87 1,00 5,87 не потребує 5,0 5,0 20,87 реком.

2 Аверін Дмитро Володимирович 4,92 1,00 5,92 не потребує 4,5 5,0 19,92

3 Садовнік Серафима Юріївна 4,71 не має 4,71 не потребує 5,0 4,5 19,21

4 Антоненко Віталій Анатолійович 4,15 1,00 5,15 не потребує 4,5 4,5 18,65

5 Левицький Олександр Євгенович 4,48 не має 4,48 не потребує 4,5 4,5 17,98

6 Васильчук Микита Тимурович 3,47 не має 3,47 не потребує 4,5 4,5 16,97

7 Булатов Кирило Андрійович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,5 4,0 16,56

8 Пінчук Максим Леонідович 3,84 не має 3,84 не потребує 4,0 3,5 15,34

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Г. Колобродов
ініціали, прізвище

О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка
назва спеціальності

Фотоніка та оптоінформатика
найменування спеціалізації

наукову/професійну

по спеціальності 152
код спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки



ПБФ
скор. назва ф-ту\ін-ту

на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання

№ 
п\п

Прізвище Ім'я по Батькові                     
А

ка
д

е
м

іч
н
а
 с

кл
а
д

о
ва

 
а
ка

д
е
м

іч
н
о
го

 р
е
й
ти

н
гу

Т
во

р
ча

 с
кл

а
д

о
ва

 
а
ка

д
е
м

іч
н
о
го

 р
е
й
ти

н
гу

А
ка

д
е
м

іч
н
и
й
 р

е
й
ти

н
г 

вс
ту

пн
и
ка

О
ц

ін
ка

 д
о
д

а
тк

о
во

го
 

ви
пр

о
б

ув
а
н
н
я

О
ц

ін
ка

 в
ст

уп
н
о
го

 
ф

а
хо

во
го

 в
и
пр

о
б

ув
а
н
н
я

О
ц

ін
ка

 іс
пи

ту
 з

 ін
о
зе

м
н
о
ї 

м
о
ви

Ін
те

гр
а
л

ьн
и
й
 р

е
й
ти

н
г 

вс
ту

пн
и
ка

Р
е
ко

м
е
н
д

а
ц

ія
 

а
те

ст
а
ц

ій
н
о
ї 
ко

м
іс

ії

1 Назарчук Олена Олександрівна 4,69 2,13 6,82 зарах 5,0 4,5 21,32 реком.

2 Жучков Владислав Володимирович 4,77 1,00 5,77 не потребує 5,0 5,0 20,77

3 Макаренко Альона Віталіївна 4,24 3,00 7,24 не потребує 4,0 5,0 20,24

4 Кеба Юлія Вадимівна 4,23 2,00 6,23 не потребує 4,5 5,0 20,23

5 Бруслік Михайло Олегович 4,40 1,00 5,40 не потребує 4,5 5,0 19,40

6 Рацебарський Сергій Станіславович 4,39 не має 4,39 не потребує 5,0 5,0 19,39

7 Левченко Олександр Едуардович 4,95 не має 4,95 не потребує 4,5 5,0 18,95

8 Жук Аліна Іванівна 4,36 0,50 4,86 не потребує 4,5 4,5 18,36

9 Воловоденко Марія Сергіївна 4,64 не має 4,64 не потребує 4,0 5,0 17,64

10 Баглай Євгеній Олегович 3,97 не має 3,97 не потребує 4,0 4,5 16,47

11 Харенко Роман Олександрович 4,11 не має 4,11 не потребує 3,5 4,0 15,11

12 Курасов Олександр Васильович 3,80 не має 3,80 не потребує 3,5 4,0 14,80

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

А.Г. Протасов
ініціали, прізвище

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп’ютерно-інтегровані технології та системи неруйнівного контролю і діагностики
найменування спеціалізації

наукову/професійну

по спеціальності 151
код спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
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1 Білоус Євген Іванович 4,76 1,00 5,76 не потребує 5,0 5,0 20,76 реком.

2 Мульганов Костянтин Юрійович 4,63 1,00 5,63 не потребує 5,0 4,5 20,13

3 Норенко Максим Володимирович 4,21 1,50 5,71 не потребує 5,0 3,5 19,21

4 Чейпеш Володимир Васильович 3,90 1,00 4,90 не потребує 5,0 4,0 18,90

5 Мартинюк Максим Олегович 3,84 1,00 4,84 не потребує 4,5 4,5 18,34

6 Римський Роман Олегович 4,20 1,00 5,20 не потребує 4,0 5,0 18,20

7 Охота Богдан Олександрович 4,14 1,00 5,14 не потребує 4,5 4,0 18,14

8 Шелевер Владислав Михайлович 4,29 1,00 5,29 не потребує 4,5 3,0 17,29

9 Бобрик Владислав Сергійович 4,41 не має 4,41 не потребує 4,5 3,5 16,91

10 Чаплинська Дар’я Володимирівна 4,19 не має 4,19 не потребує 4,5 3,5 16,69

11 Ярема Анна Дмитрівна 3,98 0,66 4,64 не потребує 4,0 4,0 16,64

12 Тросковець Дмитро Олександрович 3,59 не має 3,59 не потребує 3,5 3,0 13,59

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

Н.І. Бурау
ініціали, прізвище

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп'ютерно - інтегровані технології та системи навігації і керування
найменування спеціалізації

наукову/професійну

по спеціальності 151
код спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
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форма навчання
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1 Вікторова Надія Вікторівна 4,56 не має 4,56 не потребує 5,0 4,5 19,06 реком.

2 Шафінська Олена Миколаївна 4,97 не має 4,97 не потребує 4,5 5 18,97

3 Піц Роман Леонідович 4,32 не має 4,32 не потребує 5,0 4,5 18,82

4 Скрипник Дмитро Віталійович 4,55 не має 4,55 не потребує 4,5 5 18,55

5 Тесленко Віктор Сергійович 4,13 не має 4,13 не потребує 5,0 4 18,13

6 Бурлаченко Олександр Сергійович 3,85 не має 3,85 не потребує 4,5 4,5 17,35

7 Чапаєв Дмитро Максимович 3,8 не має 3,80 не потребує 4,0 5 16,80

8 Сорочинський Ростислав Русланович 4,06 не має 4,06 не потребує 3,5 4,5 15,56

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 151
код спеціальності

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп’ютерно-інтегровані технології приладів точної механіки
найменування спеціалізації

О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

М.Д. Гераїмчук
ініціали, прізвище
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1 Шафінська Олена Миколаївна 4,97 не має 4,97 не потребує 5,0 5 19,97 реком.

2 Скрипник Дмитро Віталійович 4,55 не має 4,55 не потребує 5,0 5 19,55

3 Вікторова Надія Вікторівна 4,56 не має 4,56 не потребує 5,0 4,5 19,06

4 Піц Роман Леонідович 4,32 не має 4,32 не потребує 5,0 4,5 18,82

5 Сорочинський Ростислав Русланович 4,06 не має 4,06 не потребує 5,0 4,5 18,56

6 Бурлаченко Олександр Сергійович 3,85 не має 3,85 не потребує 5,0 4,5 18,35

7 Чапаєв Дмитро Максимович 3,8 не має 3,80 не потребує 4,5 5 17,80

8 Тесленко Віктор Сергійович 4,13 не має 4,13 не потребує 4,5 4 17,13

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 152
код спеціальності

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка
назва спеціальності

Інформаційні технології та вимірювальні системи точної механіки
найменування спеціалізації

О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

М.Д. Гераїмчук
ініціали, прізвище
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1 Козловський Андрій Геннадійович 4,97 2,72 7,69 не потребує 5,0 5,0 22,69 реком.

2 Литвиненко Денис Миколайович 4,60 3,00 7,60 не потребує 5,0 4,5 22,10 реком.

3 Бодашко Владислав Миколайович 4,23 3,00 7,23 не потребує 5,0 4,5 21,73 реком.

4 Скібчик Василь Васильович 4,50 3,00 7,50 не потребує 4,5 5,0 21,50 реком.

5 Філоненко Костянтин Геннадійович 4,42 3,00 7,42 не потребує 4,5 4,5 20,92 реком.

6 Онкалюк Олег Ігорович 4,63 1,33 5,96 не потребує 5,0 4,5 20,46 реком.

7 Муха Роман Юрійович 4,56 2,32 6,88 не потребує 4,5 4,5 20,38 реком.

8 Ходасевич Валерія Олегівна 4,47 1,00 5,47 не потребує 5,0 4,5 19,97 реком.

9 Манзюк Юрій Юрійович 4,19 3,00 7,19 не потребує 4,0 4,5 19,69 реком.

10 Матвєєва Анна Олександрівна 4,60 3,00 7,60 не потребує 4,0 4,0 19,60 реком.

11 Шурапов Юрій Валерійович 4,04 не має 4,04 не потребує 5,0 5,0 19,04 реком.

12 Буковський Олег Миколайович 4,15 не має 4,15 не потребує 4,5 5,0 18,15 реком.

13 Домантович Микола Володимирович 4,07 не має 4,07 не потребує 4,0 5,0 17,07 реком.

14 Завадський Андрій Васильович 4,00 не має 4,00 не потребує 4,0 5,0 17,00
резерв до 

зарах.

15 Яценко Сергій Анатолійович 4,12 не має 4,12 не потребує 4,0 4,5 16,62
резерв до 

зарах.

16 Путілов Михайло Сергійович 4,08 не має 4,08 не потребує 4,0 4,5 16,58
резерв до 

зарах.

17 Юрковець Василь Ігорович 3,82 1,00 4,82 не потребує 3,5 4,0 15,82
резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 151
код спеціальності

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп'ютерно-інтегровані технології виробництва приладів
найменування спеціалізації

О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

В.В. Шевченко
ініціали, прізвище
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1 Віриченко Анжеліка Олександрівна 4,90 2,99 7,89 не потребує 5,0 4,5 22,39 реком.

2 Плакса Дарья Віталіївна 4,90 2,00 6,90 не потребує 5,0 5,0 21,90 реком.

3 Маляренко Дарина Юріївна 4,77 2,00 6,77 не потребує 5,0 4,5 21,27 реком.

4 Саміляк Андрій Борисович 4,27 2,66 6,93 не потребує 4,5 5,0 20,93 реком.

5 Васько Анна Петрівна 4,92 1,25 6,17 не потребує 5,0 4,5 20,67 реком.

6 Чавченко Костянтин Борисович 4,29 2,25 6,54 не потребує 4,5 5,0 20,54 реком.

7 Паньков Сергій Борисович 4,52 2,50 7,02 не потребує 4,5 4,5 20,52 реком.

8 Батурін Андрій Павлович 4,50 1,00 5,50 не потребує 5,0 5,0 20,50 реком.

9 Геліч Іван Васильович 4,35 2,00 6,35 не потребує 4,5 5,0 20,35 реком.

10 Задумов Ілля Дмитрович 4,43 1,00 5,43 не потребує 4,5 5,0 19,43 реком.

11 Зінченко Ольга Вадимівна 4,41 не має 4,41 не потребує 5,0 5,0 19,41 реком.

12 Кавун Євген Дмитрович 4,15 1,00 5,15 не потребує 4,5 4,0 18,15 реком.

13 Барбул Олександр Валерійович 4,49 не має 4,49 не потребує 4,5 4,5 17,99 реком.

14 Вождаєнко Артур Юрійович 3,94 не має 3,94 не потребує 4,5 5,0 17,94
резерв до 

зарах.

15 Груленко Павло Валерійович 4,36 не має 4,36 не потребує 4,5 4,5 17,86
резерв до 

зарах.

16 Большаков Андрій Олександрович 4,18 1,00 5,18 не потребує 4,0 4,5 17,68
резерв до 

зарах.

17 Гришай Олександр Миколайович 3,97 не має 3,97 не потребує 5,0 3,5 17,47
резерв до 

зарах.

18 Кузьміна Орина Артемівна 3,78 не має 3,78 не потребує 4,5 4,5 17,28
резерв до 

зарах.

19 Лобур Юрій Володимирович 3,95 не має 3,95 не потребує 4,0 5,0 16,95
резерв до 

зарах.

20 Гурова Тетяна Олегівна 4,01 не має 4,01 не потребує 4,5 3,5 16,51

21 Паневін Георгій Ігорович 3,76 не має 3,76 не потребує 4,0 4,0 15,76

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 152
код спеціальності

О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка
назва спеціальності

Медичні прилади і системи
найменування спеціалізації

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

В.В. Шевченко
ініціали, прізвище
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1 Дубягін Богдан Вікторович 4,28 3,00 7,28 не потребує 4,0 4,5 19,78 реком.

2 Штифорук Євгеній Валерійович 4,67 0,75 5,42 не потребує 4,0 5,0 18,42 реком.

3 Набока Віталій Анатолійович 4,57 1,00 5,57 не потребує 4,5 3,5 18,07 реком.

4 Старовіт Віктор Васильович 3,99 0,80 4,79 не потребує 4,5 4,0 17,79 реком.

5 Кулик Надія Вікторівна 4,25 не має 4,25 не потребує 4,5 4,5 17,75 реком.

6 Харченко Михайло Ігорович 3,69 1,00 4,69 не потребує 4,0 5,0 17,69 реком.

7 Жиляков Дмитро Володимирович 4,03 не має 4,03 не потребує 4,5 4,5 17,53 реком.

8 Манзюк Людмила Василівна 4,41 не має 4,41 не потребує 4,5 4,0 17,41 реком.

9 Муравьов Артемій Андрійович 4,28 не має 4,28 не потребує 4,5 4,0 17,28 реком.

10 Луєнко Дмитро Володимирович 4,27 1,00 5,27 не потребує 4,0 3,5 16,77 реком.

11 Мельник Владислав Костянтинович 4,02 не має 4,02 не потребує 4,0 4,5 16,52 реком.

12 Крекотень Олександр Юрійович 3,88 не має 3,88 не потребує 4,0 4,5 16,38 реком.

13 Швайко Володимир Васильович 3,83 не має 3,83 не потребує 4,0 4,5 16,33
резерв до 

зарах.

14 Лисак Яна Олександрівна 4,17 не має 4,17 не потребує 4,0 4,0 16,17
резерв до 

зарах.

15 Музика Максим Олександрович 4,14 не має 4,14 не потребує 4,0 4,0 16,14
резерв до 

зарах.

16 Шаповал Аліна Володимирівна 3,49 не має 3,49 не потребує 4,0 4,5 15,99
резерв до 

зарах.

17 Шуляк  Володимир Сергійович 3,87 не має 3,87 не потребує 3,5 4,0 14,87
резерв до 

зарах.

18 Тарасюк Микола Михайлович 3,68 не має 3,68 не потребує 3,5 4,0 14,68
резерв до 

зарах.

19 Власюк Віталій Олександрович 3,14 не має 3,14 не потребує 3,0 4,5 13,64
резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

В.А.Порєв
ініціали, прізвище

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка
назва спеціальності

Інформаційно-вимірювальні технології екологічного моніторингу
найменування спеціалізації

наукову/професійну

по спеціальності 152
код спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
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1 Гудзь Олексій Євгенійович 4,87 1,00 5,87 не потребує 5,0 5,0 20,87 реком.

2 Аверін Дмитро Володимирович 4,92 1,00 5,92 не потребує 4,5 5,0 19,92 реком.

3 Антоненко Віталій Анатолійович 4,15 1,00 5,15 не потребує 5,0 4,5 19,65 реком.

4 Садовнік Серафима Юріївна 4,71 не має 4,71 не потребує 5,0 4,5 19,21 реком.

5 Левицький Олександр Євгенович 4,48 не має 4,48 не потребує 4,5 4,5 17,98 реком.

6 Цовбун Вікторія Олегівна 4,35 не має 4,35 не потребує 4,5 4,5 17,85 реком.

7 Волков Олексій Сергійович 4,82 не має 4,82 не потребує 4,5 4,0 17,82
резерв до 

зарах.

8 Климанський Денис Миколайович 4,72 не має 4,72 не потребує 4,5 4,0 17,72
резерв до 

зарах.

9 Рудюк Дмитро Олексійович 4,38 не має 4,38 не потребує 4,0 4,0 16,38
резерв до 

зарах.

10 Мостопалов Андрій Олексійович 4,22 не має 4,22 не потребує 4,0 4,0 16,22
резерв до 

зарах.

11 Булатов Кирило Андрійович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,0 4,0 15,56
резерв до 

зарах.

12 Птіцин Артем Андрійович 3,91 не  має 3,91 не потребує 4,0 3,5 15,41
резерв до 

зарах.

13 Бондарчук Дмитро Павлович 4,01 не має 4,01 не потребує 3,5 4,0 15,01
резерв до 

зарах.

14 Вишневський Дмитро Олегович 3,48 не  має 3,48 не потребує 4,0 3,0 14,48
резерв до 

зарах.

15 Васильчук Микита Тимурович 3,47 не має 3,47 не потребує 3,0 4,5 13,97

16 Пінчук Максим Леонідович 3,84 не має 3,84 не потребує 3,0 3,5 13,34

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

В.Г. Колобродов
ініціали, прізвище

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп'ютерно-інтегровані оптико-електронні системи та технології
найменування спеціалізації

наукову/професійну

по спеціальності 151
код спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
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1 Гудзь Олексій Євгенійович 4,87 1,00 5,87 не потребує 5,0 5,0 20,87 реком.

2 Аверін Дмитро Володимирович 4,92 1,00 5,92 не потребує 4,5 5,0 19,92 реком.

3 Садовнік Серафима Юріївна 4,71 не має 4,71 не потребує 5,0 4,5 19,21 реком.

4 Волков Олексій Сергійович 4,82 не має 4,82 не потребує 5,0 4,0 18,82 реком.

5 Антоненко Віталій Анатолійович 4,15 1,00 5,15 не потребує 4,5 4,5 18,65 реком.

6 Левицький Олександр Євгенович 4,48 не має 4,48 не потребує 4,5 4,5 17,98 реком.

7 Цовбун Вікторія Олегівна 4,35 не має 4,35 не потребує 4,5 4,5 17,85 реком.

8 Климанський Денис Миколайович 4,72 не має 4,72 не потребує 4,5 4,0 17,72
резерв до 

зарах.

9 Бондарчук Дмитро Павлович 4,01 не має 4,01 не потребує 4,5 4,0 17,01
резерв до 

зарах.

10 Васильчук Микита Тимурович 3,47 не має 3,47 не потребує 4,5 4,5 16,97
резерв до 

зарах.

11 Булатов Кирило Андрійович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,5 4,0 16,56
резерв до 

зарах.

12 Птіцин Артем Андрійович 3,91 не  має 3,91 не потребує 4,5 3,5 16,41
резерв до 

зарах.

13 Рудюк Дмитро Олексійович 4,38 не має 4,38 не потребує 4,0 4,0 16,38
резерв до 

зарах.

14 Пінчук Максим Леонідович 3,84 не має 3,84 не потребує 4,0 3,5 15,34
резерв до 

зарах.

15 Мостопалов Андрій Олексійович 4,22 не має 4,22 не потребує 3,5 4,0 15,22

16 Вишневський Дмитро Олегович 3,48 не  має 3,48 не потребує 4,0 3,0 14,48

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

В.Г. Колобродов
ініціали, прізвище

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка
назва спеціальності

Фотоніка та оптоінформатика
найменування спеціалізації

наукову/професійну

по спеціальності 152
код спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
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1 Назарчук Олена Олександрівна 4,69 2,13 6,82 зарах 5,0 4,5 21,32 реком.

2 Жучков Владислав Володимирович 4,77 1,00 5,77 не потребує 5,0 5,0 20,77 реком.

3 Макаренко Альона Віталіївна 4,24 3,00 7,24 не потребує 4,0 5,0 20,24 реком.

4 Кеба Юлія Вадимівна 4,23 2,00 6,23 не потребує 4,5 5,0 20,23 реком.

5 Бруслік Михайло Олегович 4,40 1,00 5,40 не потребує 4,5 5,0 19,40 реком.

6 Рацебарський Сергій Станіславович 4,39 не має 4,39 не потребує 5,0 5,0 19,39 реком.

7 Левченко Олександр Едуардович 4,95 не має 4,95 не потребує 4,5 5,0 18,95 реком.

8 Крат Анастасія Вікторівна 4,01 3,00 7,01 не потребує 3,5 4,5 18,51 реком.

9 Жук Аліна Іванівна 4,36 0,50 4,86 не потребує 4,5 4,5 18,36 реком.

10 Харук Іван Миколайович 4,35 не має 4,35 не потребує 4,5 5,0 18,35 реком.

11 Воловоденко Марія Сергіївна 4,64 не має 4,64 не потребує 4,0 5,0 17,64 реком.

12 Горпиніч Дмитро Миколайович 3,96 не має 3,96 не потребує 4,0 5,0 16,96 реком.

13 Баглай Євгеній Олегович 3,97 не має 3,97 не потребує 4,0 4,5 16,47 реком.

14 Дехтяр Андрій Романович 4,11 не має 4,11 не потребує 4,0 4,0 16,11 реком.

15 Харенко Роман Олександрович 4,11 не має 4,11 не потребує 3,5 4,0 15,11 реком.

16 Курасов Олександр Васильович 3,80 не має 3,80 не потребує 3,5 4,0 14,80 реком.

17 Лисоконь Яків Олександрович 3,67 не має 3,67 не потребує 3,5 4,0 14,67
резерв до 

зарах.

18 Ярошинська Анна Олексіївна 3,65 не має 3,65 не потребує 3,5 4,0 14,65
резерв до 

зарах.

19 Пришляк Дмитро Сергійович 3,56 не має 3,56 не потребує 3,5 4,0 14,56
резерв до 

зарах.

20 Нікітін Максим Олексійович 3,54 не має 3,54 не потребує 3,5 4,0 14,54

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

А.Г. Протасов
ініціали, прізвище

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп’ютерно-інтегровані технології та системи неруйнівного контролю і діагностики
найменування спеціалізації

наукову/професійну

по спеціальності 151
код спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
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1 Білоус Євген Іванович 4,76 1,00 5,76 не потребує 5,0 5,0 20,76 реком.

2 Товбер Анна Йосипівна 4,35 2,00 6,35 не потребує 5,0 4,0 20,35 реком.

3 Мульганов Костянтин Юрійович 4,63 1,00 5,63 не потребує 5,0 4,5 20,13 реком.

4 Коменчук Ірина Євгеніївна 4,64 2,83 7,47 не потребує 4,0 4,5 19,97 реком.

5 Норенко Максим Володимирович 4,21 1,50 5,71 не потребує 5,0 3,5 19,21 реком.

6 Чейпеш Володимир Васильович 3,90 1,00 4,90 не потребує 5,0 4,0 18,90 реком.

7 Мартинюк Максим Олегович 3,84 1,00 4,84 не потребує 4,5 4,5 18,34 реком.

8 Римський Роман Олегович 4,20 1,00 5,20 не потребує 4,0 5,0 18,20 реком.

9 Охота Богдан Олександрович 4,14 1,00 5,14 не потребує 4,5 4,0 18,14 реком.

10 Шелевер Владислав Михайлович 4,29 1,00 5,29 не потребує 4,5 3,0 17,29 реком.

11 Мараховська Ольга Юріївна 3,68 0,50 4,18 не потребує 4,5 4,0 17,18 реком.

12 Бобрик Владислав Сергійович 4,41 не має 4,41 не потребує 4,5 3,5 16,91 реком.

13 Кльосов Юрій Ігорович 3,71 не має 3,71 не потребує 4,5 4,0 16,71 реком.

14 Чаплинська Дар’я Володимирівна 4,19 не має 4,19 не потребує 4,5 3,5 16,69 реком.

15 Ярема Анна Дмитрівна 3,98 0,66 4,64 не потребує 4,0 4,0 16,64 реком.

16 Тросковець Дмитро Олександрович 3,59 не має 3,59 не потребує 3,5 3,0 13,59
резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

Н.І. Бурау
ініціали, прізвище

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп'ютерно - інтегровані технології та системи навігації і керування
найменування спеціалізації

наукову/професійну

по спеціальності 151
код спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
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1 Сокуренко Ольга Сергіївна 4,55 2,00 6,55 не потребує 4,5 4 19,55 реком.

2 Вікторова Надія Вікторівна 4,56 не має 4,56 не потребує 5,0 4,5 19,06 реком.

3 Іващенко Олена Андріївна 4,45 не має 4,45 не потребує 5,0 4,5 18,95 реком.

4 Особливець Олександр Володимирович 3,86 не має 3,86 не потребує 5,0 5 18,86 реком.

5 Піц Роман Леонідович
4,32

не має 4,32 не потребує 5,0 4,5 18,82
резерв до 

зарах.

6 Скрипник Дмитро Віталійович
4,55

не має 4,55 не потребує 4,5 5 18,55
резерв до 

зарах.

7 Тесленко Віктор Сергійович
4,13

не має 4,13 не потребує 5,0 4 18,13
резерв до 

зарах.

8 Лозко Євген Олександрович
4,11

не має 4,11 не потребує 4,5 5 18,11
резерв до 

зарах.

9 Добронос Дмитро Сергійович
4,2

не має 4,20 не потребує 4,5 4,5 17,70
резерв до 

зарах.

10 Косолапова Тетяна Володимирівна
4,2

не має 4,20 не потребує 4,5 4,5 17,70
резерв до 

зарах.

11 Лємєшев Максим Іванович
3,68

не має 3,68 не потребує 5,0 4 17,68
резерв до 

зарах.

12 Бурлаченко Олександр Сергійович
3,85

не має 3,85 не потребує 4,5 4,5 17,35
резерв до 

зарах.

13 Делікатний Роман Олександрович
4,31

не має 4,31 не потребує 4,0 5 17,31
резерв до 

зарах.

14 Коропець Андрій Леонідович
3,97

не має 3,97 не потребує 4,5 4 16,97
резерв до 

зарах.

15 Чапаєв Дмитро Максимович 3,8 не має 3,80 не потребує 4,0 5 16,80

16 Мезенцев Лука Олексійович 4,09 не має 4,09 не потребує 4,0 4,5 16,59

17 Щербина Костянтин Олександрович 3,67 не має 3,67 не потребує 4,0 4,5 16,17

18 Сорочинський Ростислав Русланович 4,06 не має 4,06 не потребує 3,5 4,5 15,56

19 Онуфрієнко Марія Іванівна 3,77 не має 3,77 не потребує 4,0 3 14,77

20 Корніяченко Микола Вікторович 3,74 не має 3,74 не потребує 3,0 3 12,74

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 151
код спеціальності

Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп’ютерно-інтегровані технології приладів точної механіки
найменування спеціалізації

О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

М.Д. Гераїмчук
ініціали, прізвище
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1 Сокуренко Ольга Сергіївна 4,55 2,00 6,55 не потребує 5,0 4 20,55 реком.

2 Скрипник Дмитро Віталійович 4,55 не має 4,55 не потребує 5,0 5 19,55 реком.

3 Делікатний Роман Олександрович 4,31 не має 4,31 не потребує 5,0 5 19,31 реком.

4 Вікторова Надія Вікторівна 4,56 не має 4,56 не потребує 5,0 4,5 19,06 реком.

5 Піц Роман Леонідович 4,32 не має 4,32 не потребує 5,0 4,5 18,82 реком.

6 Добронос Дмитро Сергійович 4,2 не має 4,20 не потребує 5,0 4,5 18,70 реком.

7 Сорочинський Ростислав Русланович 4,06 не має 4,06 не потребує 5,0 4,5 18,56 реком.

8 Бурлаченко Олександр Сергійович 3,85 не має 3,85 не потребує 5,0 4,5 18,35 реком.

9 Лозко Євген Олександрович 4,11 не має 4,11 не потребує 4,5 5 18,11 реком.

10 Коропець Андрій Леонідович 3,97 не має 3,97 не потребує 5,0 4 17,97 реком.

11 Іващенко Олена Андріївна 4,45 не має 4,45 не потребує 4,5 4,5 17,95 реком.

12 Чапаєв Дмитро Максимович
3,8

не має 3,80 не потребує 4,5 5 17,80
резерв до 

зарах.

13 Гириловський Віктор Олександрович
3,77

не має 3,77 не потребує 5,0 4 17,77
резерв до 

зарах.

14 Косолапова Тетяна Володимирівна
4,2

не має 4,20 не потребує 4,5 4,5 17,70
резерв до 

зарах.

15 Мезенцев Лука Олексійович
4,09

не має 4,09 не потребує 4,5 4,5 17,59
резерв до 

зарах.

16 Щербина Костянтин Олександрович
3,67

не має 3,67 не потребує 4,5 4,5 17,17
резерв до 

зарах.

17 Тесленко Віктор Сергійович
4,13

не має 4,13 не потребує 4,5 4 17,13
резерв до 

зарах.

18 Данилевський Ярослав Ігорович
3,46

не має 3,46 не потребує 4,5 4,5 16,96
резерв до 

зарах.

19 Особливець Олександр Володимирович
3,86

не має 3,86 не потребує 4,0 5 16,86
резерв до 

зарах.

20 Онуфрієнко Марія Іванівна 3,77 не має 3,77 не потребує 5,0 3 16,77

21 Лємєшев Максим Іванович 3,68 не має 3,68 не потребує 4,5 4 16,68

22 Жовтий Роман Едуардович 3,36 не має 3,36 не потребує 4,5 3,5 15,86

23 Корніяченко Микола Вікторович 3,74 не має 3,74 не потребує 4,5 3 15,74

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 152
код спеціальності

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка
назва спеціальності

Інформаційні технології та вимірювальні системи точної механіки
найменування спеціалізації

О.В. Муравйов
ініціали, прізвище

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

М.Д. Гераїмчук
ініціали, прізвище
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1 Віриченко Анжеліка Олександрівна 4,90 2,99 7,89 не потребує 5,0 4,5 22,39 реком.

2 Плакса Дарья Віталіївна 4,90 2,00 6,90 не потребує 5,0 5,0 21,90 реком.

3 Маляренко Дарина Юріївна 4,77 2,00 6,77 не потребує 5,0 4,5 21,27 реком.

4 Саміляк Андрій Борисович 4,27 2,66 6,93 не потребує 4,5 5,0 20,93 реком.

5 Васько Анна Петрівна 4,92 1,25 6,17 не потребує 5,0 4,5 20,67 реком.

6 Чавченко Костянтин Борисович 4,29 2,25 6,54 не потребує 4,5 5,0 20,54
резерв до 

зарах.

7 Паньков Сергій Борисович 4,52 2,50 7,02 не потребує 4,5 4,5 20,52
резерв до 

зарах.

8 Батурін Андрій Павлович 4,50 1,00 5,50 не потребує 5,0 5,0 20,50
резерв до 

зарах.

9 Геліч Іван Васильович 4,35 2,00 6,35 не потребує 4,5 5,0 20,35
резерв до 

зарах.

10 Задумов Ілля Дмитрович 4,43 1,00 5,43 не потребує 4,5 5,0 19,43
резерв до 

зарах.

11 Зінченко Ольга Вадимівна 4,41 не має 4,41 не потребує 5,0 5,0 19,41
резерв до 

зарах.

12 Кавраська Ганна Олександрівна 4,59 не  має 4,59 не потребує 5,0 4,5 19,09
резерв до 

зарах.

13 Омельченко Сергій Сергійович 4,55 не  має 4,55 не потребує 5,0 4,5 19,05
резерв до 

зарах.

14 Ходасевич Валерія Олегівна 4,47 1,00 5,47 не потребує 4,5 4,5 18,97
резерв до 

зарах.

15 Часовських Єлизавета Андріївна 4,64 не  має 4,64 не потребує 4,5 5,0 18,64
резерв до 

зарах.

16 Кавун Євген Дмитрович 4,15 1,00 5,15 не потребує 4,5 4,0 18,15

17 Барбул Олександр Валерійович 4,49 не має 4,49 не потребує 4,5 4,5 17,99

18 Вождаєнко Артур Юрійович 3,94 не має 3,94 не потребує 4,5 5,0 17,94

19 Груленко Павло Валерійович 4,36 не має 4,36 не потребує 4,5 4,5 17,86

20 Андрійчук Богдан Васильович 4,31 не  має 4,31 не потребує 4,5 4,5 17,81

21 Большаков Андрій Олександрович 4,18 1,00 5,18 не потребує 4,0 4,5 17,68

22 Сіверська Тетяна Михайлівна 4,04 не  має 4,04 не потребує 5,0 3,5 17,54

23 Гришай Олександр Миколайович 3,97 не має 3,97 не потребує 5,0 3,5 17,47

24 Нагаєва Беата Едуардівна 3,87 не  має 3,87 зараховано 4,5 4,5 17,37

25 Кузьміна Орина Артемівна 3,78 не має 3,78 не потребує 4,5 4,5 17,28

26 Лебединська Аліса Григорівна 3,73 не  має 3,73 не потребує 4,5 4,5 17,23

27 Лобур Юрій Володимирович 3,95 не має 3,95 не потребує 4,0 5,0 16,95

28 Гурова Тетяна Олегівна 4,01 не має 4,01 не потребує 4,5 3,5 16,51

29 Макарова Тетяна Дмитрівна 4,32 не  має 4,32 не потребує 4,0 4,0 16,32

30 Радчук Наталія Миколаївна 3,74 не  має 3,74 не потребує 4,5 3,5 16,24

31 Паневін Георгій Ігорович 3,76 не має 3,76 не потребує 4,0 4,0 15,76

32 Глушко Тарас Миколайович 3,66 не  має 3,66 не потребує 4,5 3,0 15,66

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

152по спеціальності

програму підготовкипрофесійну

Г.С. Тимчик

Медичні прилади і системи

назва спеціальності

код спеціальності

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка

найменування спеціалізації

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

В.В. Шевченко
ініціали, прізвище

О.В. Муравйов
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1 Прищепа Олена Анатоліївна 4,08 не має 4,08 не потребує 4,5 4,5 17,58 реком.

2 Сусла Назарій Володимирович 3,89 не має 3,89 не потребує 4,5 4,5 17,39 реком.

3 Муравьов Артемій Андрійович 4,28 не має 4,28 не потребує 4,5 4,0 17,28
резерв до 

зарах.

4 Кривоногов Олександр Сергійович 3,67 не має 3,67 не потребує 4,5 4,5 17,17
резерв до 

зарах.

5 Беспалов Максим Олегович 3,42 не має 3,42 не потребує 4,5 4,5 16,92
резерв до 

зарах.

6 Крекотень Олександр Юрійович 3,88 не має 3,88 не потребує 4,0 4,5 16,38
резерв до 

зарах.

7 Лисак Яна Олександрівна 4,17 не має 4,17 не потребує 4,0 4,0 16,17
резерв до 

зарах.

8 Лисенко Денис Дмитрович 3,32 не має 3,32 не потребує 3,5 5,0 15,32
резерв до 

зарах.

9 Корнієнко Богдан Андрійович 3,51 0,50 4,01 не потребує 3,5 4,0 15,01
резерв до 

зарах.

10 Назарова Тетяна Сергіївна 3,70 не має 3,70 не потребує 3,5 4,0 14,70
резерв до 

зарах.

11 Шкарівський Руслан Анатолійович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,5 4,0 14,52
резерв до 

зарах.

12 Власюк Віталій Олександрович 3,14 не має 3,14 не потребує 3,0 4,5 13,64
резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Інформаційно-вимірювальні технології екологічного моніторингу

назва спеціальності

код спеціальності

В.А.Порєв

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

найменування спеціалізації

Г.С. Тимчик
ініціали, прізвище

О.В. Муравйов

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

152по спеціальності

програму підготовкипрофесійну


